*

PON

k Per la scuola

per |'apprandimento Pirorrsn

} ) R UNIONE EUROPEA
P A . * . . .
4 ‘_/%éﬂmj/eﬁ'@ a&/ﬂ,g&nmaﬁe L Fondo eurcpeo di sviluppo regionale

o i l_.
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GEN. L. MEZZACAPO” SENORBI' (CAIC83000C)
Via Campiooi,16 - Senorbi - #070/9808786 —
C.F. 92105000928 - e-mailcaic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbi CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D

Scuola Primaria Senorbi CAEE83001E - Suelli CAEE83002G — Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N
Secondaria | Grado Senorbi - CAMMS83001D — Suelli CAMMS83002E - Barrali CAMMS83003G - San Basilio CAMMS83004L

il *
** %
* * .
* * o
* * ¥
* ok

AGLI ATTI
[.C. MEZZACAPO"-SENORBI' ALL’USR SARDEGNA — UFFICIO TERZO
Prot. 0001527 del 04/02/2022 AL SITO
WI-1 {(Uscita) ALL’ALBO

OGGETTO: Decreto assunzione incarico di ORGANIZZATORE:

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per I’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board:
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6
settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione

CNP: 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-108

CUP: C19J21037960006

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 autorizzativa del progetto;





VISTA la nota prot. n. AOODRSA/ 0001927 del 03/02/2022 autorizzativa dell’incarico aggiuntivo D.S. MILIA
ISOTTA;

DECRETA

Art. 1
Di assumere, avendone le competenze, I'incarico organizzazione e supervisione del progetto;

Art.2

Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice
acquisiti/spese generali alla voce “spese di gestione” ovverosia euro “250,00” corrispondenti a n® 10

ore di impegno retribuite in euro 25,00 orari lordo dipendente.

Il RUP Dirigente Scolastico
Dott.ssa Isotta Milia




		2022-02-05T11:58:59+0100
	ISOTTA MILIA




